INDICAÇÃO Nº 402/2014
Solicita implantação da Casa de Parto na Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação da Casa de Parto na Estância Turística de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar às gestantes de primeira viagem, um lugar apropriado para prepará-las, até a hora do parto, com toda assistência médica necessária.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2014 - 09:51:48 01841/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário